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在宅受入薬局マップ

2

11

12

13

15

4 14

アルシニア調剤薬局

ツジ薬局

ミチト薬局野庭店

上永谷薬局

サン薬局南部在宅療養支援部

ヒロ薬局

菜の花薬局

ポピー薬局上大岡店

パルス薬局

8

9

ファーマシー丸山台

1 アポロ薬局

玄和堂薬局　横浜店

5

6

7

すずらん薬局

3 サン薬局　上永谷支店

ミチト薬局

港南台大江薬局

16

17

桜台薬局18

ながの薬局19

たから薬局　港南店20

田辺薬局　港南中央店

10


